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                                                                                               Datum: 7. 6. 2024 

 

Zapisnik 15. seje UO sekcije za promet pri OZS  

 

Sestanek  je potekal  v četrtek, 16. maja 2024 med 12. in 13.30 uro v  sejni sobi št. 106/I Obrtno-

podjetniške zbornice Slovenije (Celovška 71, Ljubljana). 

 

Prisotni člani UO Sekcije za promet: Peter Pišek, Franc Seršen, Bogdan Semenič, Branko Cipot, Dean 

Žunič, Franc Selič, Gašper Rudl, Miran Krušič, Srečo Vidic; 

Opravičeno odsotni: Peter Mirt, Stanislav Čepon; 

 

Ostali prisotni: Anton Dolinšek (predsednik odbora prevozov v gradbeništvu), mag. Igor Prah 

(Predsednik odbora - Šole vožnje),  Natalija Repanšek (sekretarka Sekcije za promet). 

 

Predlagan in sprejet je bil naslednji dnevni red: 

1. Pregled in potrditev zapisnika zadnjega sestanka UO Sekcije za promet (19.3.2024) 

2. Imenovanje predstavnika v Strokovni svet Družbe za upravljanje javnega potniškega prometa 

d.o.o. 

3. Skupščina Sekcije za promet v letu 2024 

4. Predlogi in pobude 

 

Add 1. 

Po razpravi sta bila soglasno sprejeta naslednja sklepa: 

Sklep št. 81:« UO Sekcije za promet potrjuje zapisnik sestanka z dne 19. 3. 2024.« 

Sklep št. 82:«V jesenskem času se pristopi k zbiranju ponudb za plačilo cestnine in nakup goriva za 

člane.« 

 

Add 2. 

Za upravljanje z javnim potniškim prometom je država ustanovila Družbo za upravljanje javnega 

potniškega prometa (DUJPP). DUJPP opravlja naloge upravljavca javnega potniškega prometa.  

Strokovni svet je posvetovalni organ DUJPP. Sestavlja ga do deset članov, od tega trije predstavniki 

lokalnih skupnosti in do sedem predstavnikov strokovnih organizacij, raziskovalnih in izobraževalnih 

ustanov ter združenj s področja javnega prometa. Naloga strokovnega sveta družbe je svetovanje 

direktorju pri opravljanju nalog upravljanja javnega potniškega prometa. Glede na predpisano sestavo 

strokovnega sveta je bil soglasno sprejet naslednji 

Sklep št. 83:«Sekcija za promet pri OZS predlaga Natalijo Repanšek (sekretarko Sekcije za promet) za 

imenovanje v Strokovni svet DUJPP.« 

 

Add 3. 

Po krajši razpravi je bil soglasno sprejet naslednji 

Sklep št. 84:« Letna skupščina Sekcije za promet pri OZS se bo tudi letos odvijala v Portorožu in sicer: 

petek, 8.11. 2024 ob 17. uri, v soboto 9. 11. 2024 ob 10. uri bo izvedeno strokovno srečanje članov 

skupščine sekcije za promet.  Nedelja, 10 .11. 2024 bo namenjena druženju in mreženju. UO Sekcije 

za promet bo dan pred skupščino 7. 11. 2024 ob 17. uri v Portorožu. Stroški hrane in nastanitve za 

člane skupščine, UO sekcije in gostov bo krila sekcija iz za to namenjenih sredstev.« 

 



 

 

 

Add 4. 

Predsednik sekcije za promet je poudaril, da z delom Vlade RS gospodarstvo nikakor ne more biti 

zadovoljno. Vse večje obremenitve gospodarstva in neuspešno reševanje aktualne problematike na 

področju posameznih dejavnosti slovenskim obrtnikom in podjetnikom ne omogoča zdravega razvoja, 

potisnjeni pa so tudi v vse slabši konkurenčni položaj.  Po krajši razpravi je bil soglasno sprejet naslednji: 

Sklep št. 85:«UO Sekcije za promet ne sprejema predloga MOPE glede ukinitve vračila trošarine za 

komercialne prevoze in  vključitvi zunanjih stroškov v cestnine, kar bi imelo za posledico drastično 

zvišanje cene cestnine. V kolikor MOPE teh ključnih dveh zahtev ne bo sprejelo, bo Sekcija za promet 

skupaj z Združenjem za promet pri GZS izvedla državljansko nepokorščino.« 

 

Letošnji dogodek Srečanje prevozniških družin in prevozniških podjetij Slovenije se bo odvijalo v 

Ljubljani. Lokacija trenutno še ni dokončno izbrana. Soglasno je bil sprejet naslednji: 

Sklep št. 86:«Srečanje prevozniških družin in prevozniških podjetij, ki ga bo Sekcija za promet pri OZS 

izvedla skupaj z Združenjem za promet pri GZS se bo odvijalo po naslednji časovnici:  

- četrtek, 26. 9. 2024 ob 17. uri Upravni odbor Sekcije za promet OZS in Združenja za promet 

GZS; 

- petek, 27. 9. 2024 ob 10. uri Nacionalna logistična konferenca (tema: zeleni prehod v sektorju 

cestnih prevozov in problematika delovnih dovoljenj); 

- sobota, 28. 9. 2024 od 10. ure dalje Srečanje prevozniških družin in prevozniških podjetij 

Slovenije. 

Vsi dogodki se krijejo iz skupnih sredstev obeh združenj.« 

 

Soglasno je bil sprejet tudi naslednji. 

Sklep št. 87:«Naslendji termin za sestanek UO Sekcije za promet: ponedeljek, 24. 6. 2024 ob 10. uri.« 

 
Zapisala:       Predsednik Sekcije za promet: 

Natalija Repanšek       Peter Pišek 

 


